
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet http://www.spes-srl.org 

 
 

Settore Amministrazione 
 

DETERMINAZIONE N. 71 del 24 luglio 2019 
 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO DELLA SELEZIONE PRIVATISTICA AD 

EVIDENZA PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO DI N. 

FARMACISTA COLLABORATORE 1° LIVELLO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO CHE: 

- è stata indetta una selezione privatistica ad evidenza pubblica, finalizzata alla assunzione di n. 1 
farmacista collaboratore 1° livello, a tempo pieno e indeterminato; 

- con propria determinazione n.66 del 15 luglio 2019 venivano nominati i membri della commissione 
esaminatrice allo scopo di accertare l’idoneità dei candidati in relazione alla posizione da ricoprire; 
 

PRESO ATTO che la commissione esaminatrice ha completato la procedura selettiva; 
 
ESAMINATO il verbale e vista la valutazione del candidato idoneo; 
 
RITENUTO necessario procedere all’approvazione della graduatoria di merito finalizzata alla assunzione di 
n. 1 farmacista collaboratore 1° livello, a tempo pieno e indeterminato; 
 
 

DETERMINA 
 

Di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la graduatoria di merito che si allega al presente 
provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 
f.to digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria@spes-srl.it


               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet http://www.spes-srl.org 

 
 

 

 
GRADUATORIA  

 
DELLA SELEZIONE PRIVATISTICA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO E TEMPO PIENO DI N. FARMACISTA COLLABORATORE 1° LIVELLO. 

 
 
Si rende noto che da oggi e per otto giorni consecutivi, presso l’ufficio Amministrazione della Società, è 
depositato, ai fini dell’eventuale presa visione, il verbale dei lavori della commissione giudicatrice della 
selezione in oggetto, dal quale risulta che la graduatoria dei candidati idonei è la seguente: 
 

- Valentina Gennuso prot. n. 221 
 
 
 
 
 
Somma Lombardo, 24.07.2019 
  

 

 
 

 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 
f.to digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:segreteria@spes-srl.it

